
                                                                                                                                         

Uchwała Nr XVIII/127/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 maja 2008 r. 

 

w sprawie podjęcia zadania inwestycyjnego przez Gminę Lipusz pod nazwą „Budowa miejsca 

postojowo – wypoczynkowego przy drodze publicznej przy projektowanym szlaku 

rowerowym na działce o nr geodezyjnym 569/3, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Gmina Lipusz podejmuje zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Budowa miejsca postojowo – 

wypoczynkowego przy drodze publicznej przy projektowanym szlaku rowerowym na działce 

o nr geodezyjnym 569/3, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                        Janusz Wawer 

 
 


